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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
malého rozsahu: 

 
 

Dodávka multifunkčních zařízení A3  
 

Na základě dodatečného dotazu k zadávacím podmínkám ze dne 9. 11. 2016 jednoho zájemce o 

veřejnou zakázku, zasíláme tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

K DOTAZU č.1: 

 

Některé značky strojů se dodávají bez tonerů a tudíž se pro instalaci stroje musejí dokoupit. Mají být 

součástí dodávky strojů i nové originální tonery dodávané výrobcem zařízení pro daný model?  

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

 

Ano, zadavatel požaduje, aby součástí dodávky byly nové originální tonery dodávané výrobcem 

zařízení pro daný model. 

 

K DOTAZU č.2: 

 

Požadujete stroje s dvěma kazetami na papír A4/A3, stroje se většinou prodávají i s podstavcem (na 

kolečkách) pod stroj pro optimální výšku zařízení. Mají být navrhované zařízení vybaveny originálním 

podstavcem pod stroj dodávaným výrobcem zařízení pro daný model?  

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

 

Ano, zadavatel požaduje, aby navrhované zařízení bylo vybaveno originálním podstavcem pod stroj 

dodávaným výrobcem zařízení pro daný model. 
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Předem děkujeme za předložení nabídky 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdeňka Malá 

vedoucí odboru informačních technologií 

 

v z. Ing. David Bakrlík 

podepsáno elektronicky 
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